Обнародовано на информационном стенде 21 марта 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 марта 2023 г № 200

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. № 72

В соответствии с Законом Ставропольского края от 20 июня 2014 года № 57-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию административных комиссий» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 17 февраля 2021 года № 72 «Об образовании административной комиссии Грачевского муниципального округа Ставропольского края» (далее – комиссия):
1.1. Указать новое наименование должности члена комиссии Семеновой Л.Г. – консультант - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии.
1.2. Указать новое наименование должности члена комиссии Алтунян Э.Д. – консультант отдела экономического развития администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шкабурина М.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН